



ՃԳՆԱԺԱՄԱՅԻՆ ԿԱՌԱՎԱՐՄԱՆ ՊԵՏԱԿԱՆ ԱԿԱԴԵՄԻԱ ՊՈԱԿ-ի 2018թ. ԳՆՈՒՄՆԵՐԻ ՊԼԱՆ

Պատվիրատու՝ Ճգնաժամային կառավարման պետական ակադեմիա ՊՈԱԿ						
Ծրագիրը						
Անվանումը						
Ֆինանսավորման աղբյուրը՝ ձեռնարկատիրական գործունեություն						
Գնման առարկայի		Գնման ծև /ընթացակարգ /	Զափման միավորը	Միավորի գինը	Ընդամենը ծախսերը (դրամ)	Քանակը
Միջանցիկ կոդը՝ ըստ CPV դասակարգման	անվանումը					
1	2	3	4	5	6	7
ԱՊՐԱՆՔՆԵՐ						
ԳՐԱՍԵՆՅԱԿԱՅԻՆ ԵՎ ԿԵՆՑԱՂԱՅԻՆ ԿԱՅՈՒՅՔ						
39111180	Աթոռ գրասենյակային	ԳՅ	հատ	8000	160000	20
39121300	Գրասեղան	ԳՅ	հատ	70000	350000	5
39121520	Գրապահարան- զգեստապահարան	ԳՅ	հատ	25000	125000	5
39111260	Աթոռակներ	ԳՅ	հատ	7000	70000	10
39111320	Նստարան	ԳՅ	հատ	75000	150000	2
39121200	ձող 6 մետր /ստանոկ/	ԳՅ	հատ	150000	150000	1
30192170	Հայտարարությունների փակցման գրատախտակ	ԳՅ	հատ	8500	42500	5
39131200	Գրապահոց մատյանների համար	ԳՅ	հատ	23000	23000	1
39121520	Գրապահարան	ԳՅ	հատ	24000	48000	2
39132220	Կախիչ	ԳՅ	հատ	3200	64000	20
39121330	Աթոռ-սեղան	ԳՅ	յրակազմ	33000	825000	25
39292110	Գրատախտակ	ԳՅ	հատ	35000	875000	25
39130000	Պահարան ցուցափեղկերով	ԳՅ	հատ	97000	388000	4
	ԸՆԴԱՄԵՆԸ				3270500	
ԷԼԵԿՏՐՈՆՏԵՆՆԻԿԱ ՈԱԴԻՈՏԵՆՆԻԿԱ ԵՎ ԿԵՆՑԱՂԱՅԻՆ ՍԱՐՔԱՎՈՐՈՒՄՆԵՐ						
31341200	Լան մալուխի ստուգիչ	ԳՅ	հատ	15500	15500	1
31681160	Յուլետի մարտկոցի լիցքավորիչ	ԳՅ	հատ	16000	16000	1
39711230	Էլեկտրական թեյնիկ	ԳՅ	հատ	8000	88000	11
39714200	Օդորակիչ	ԳՅ	հատ	170000	2210000	13
39711170	Սառնարան	ԳՅ	հատ	100000	400000	4
	ԸՆԴԱՄԵՆԸ				2729500	

ԳՐԵՆԱԿԱՆ ՊԻՏՈՒՅՔՆԵՐ ԵՎ ԳՐԱՍԵՆՅԱԿԱՅԻՆ ՆՅՈՒԹԵՐ

39263400	ամրակ	ԳՅ	տոուփ	120	18000	150
30192121	գրիչ	ԳՅ	հատ	60	48000	800
30192128	գրիչ գելային/ կապույտ/	ԳՅ	հատ	120	7200	60
39241140	գրասենյակային դանակ	ԳՅ	հատ	250	12500	50
30197231	գրքի կազմ պոլիէթիլենային	ԳՅ	տոուփ	5500	5500	1
30197325	գիրք կազմելու զսպանակ	ԳՅ	տոուփ	5000	25000	5
39263100	գրասեղանի հավաքածու	ԳՅ	հատ	2750	55000	20
39263200	գրասենյակային գիրք	ԳՅ	հատ	550	17050	31
30192780	Էջանիշ	ԳՅ	հատ	320	25600	80
30197632	թուղթ Ա4	ԳՅ	տոուփ	1900	950000	500
30192743	թուղթ Ա4	ԳՅ	տոուփ	2500	5000	2
30193700	թղթադարակ	ԳՅ	հատ	4000	24000	6
30193900	թղթի տակդիր ամրակով	ԳՅ	հատ	900	22500	25
30199420	թուղթ նշումների	ԳՅ	հատ	190	28500	150
30199430	թուղթ նշումների	ԳՅ	տոուփ	1190	47600	40
30199410	ինքնակաշուն թուղթ	ԳՅ	տոուփ	7500	30000	4
30199232	ծրար Ա4	ԳՅ	հատ	40	1600	40
30199230	ծրար	ԳՅ	հատ	20	30000	1500
30192150	կնիք	ԳՅ	հատ	15000	15000	1
30197120	կոճգամ	ԳՅ	տոուփ	280	4200	15
30141210	հաշվիչ մեքենա	ԳՅ	հատ	2700	54000	20
30192137	մատիտ հասարակ	ԳՅ	հատ	50	21400	428
30192136	մատիտ միջուկով	ԳՅ	հատ	250	30000	120
30192125	մարկեր /ընդգծիչ/	ԳՅ	հատ	270	54000	200
30192125	մարկեր գրատախտակի	ԳՅ	հատ	220	88000	400
39241210	մկրատ	ԳՅ	հատ	370	9250	25
22811150	նոթատետր Ա4	ԳՅ	հատ	530	21200	40
22811150	նոթատետր Ա5	ԳՅ	հատ	240	19200	80
30192920	բաղադրանյութ /շտրիխ/	ԳՅ	հատ	250	25000	100
30192920	բաղադրանյութ /շտրիխ/	ԳՅ	հատ	240	9600	40
30192100	ռետին	ԳՅ	հատ	90	9000	100
30192220	սկոչ թափանցիկ	ԳՅ	հատ	40	4800	120
30192210	սկոչ թափանցիկ	ԳՅ	հատ	370	25900	70

30192230	սկոչ երկկողմանի	ԳՅ	հատ	280	11200	40
30192230	սկոչ երկկողմանի	ԳՅ	հատ	750	11250	15
30192210	սկոչ թղթյա	ԳՅ	հատ	490	24500	50
30192210	սկոչ թղթյա	ԳՅ	հատ	360	10800	30
30192210	սկոչ կտորի հիմքով	ԳՅ	հատ	1000	20000	20
30192760	սրիչ	ԳՅ	հատ	250	20000	80
24911400	սոսիսձ	ԳՅ	հատ	120	4800	40
30197320	կարիչ	ԳՅ	հատ	12000	12000	1
30197320	կարիչ	ԳՅ	հատ	600	24000	40
30197100	կարիչի ամրակ	ԳՅ	տուփ	170	17000	100
30197100	կարիչի ամրակ	ԳՅ	տուփ	90	4500	50
22811130	տետր	ԳՅ	հատ	50	5000	100
39292500	քանոն	ԳՅ	հատ	260	6500	25
39292530	քանոն	ԳՅ	հատ	520	2600	5
30197231	ֆայլ	ԳՅ	հատ	25	367500	14700
22800000	դրամարկղի մուտքի օրդեր	ԳՅ	հատ	5	25000	5000
22800000	դրամարկղի ելքի օրդեր	ԳՅ	հատ	5	2500	500
22800000	դրամարկղի մուտքի և ելքի գրացամառյան	ԳՅ	հատ	2500	2500	1
22800000	գլխավոր գիրք	ԳՅ	հատ	4000	4000	1
22800000	հաշվետվության առհաշիվ գումարների ծախսերի մասին	ԳՅ	հատ	350	175000	500
22800000	դրամարկղի վարման գիրք	ԳՅ	հատ	3000	3000	1
22800000	հրամանագիրք	ԳՅ	հատ	550	2750	5
	Ընդամենը				2500000	
ՏՆՏԵՍԱԿԱՆ, ՍԱՆՔԻԳԵՆԻԿ ԵՎ ԼՎԱՑՔԻ ՄԻՋՈՑՆԵՐ						
31531300	լամպ լեդ	ԳՅ	հատ	5800	1450000	250
31531300	լամպ լեդ	ԳՅ	հատ	2800	280000	100
44831500	ացետոն	ԳՅ	հատ	800	8000	10
44831500	լուծիչ	ԳՅ	հատ	550	16500	30
31685000	երկարացման լար	ԳՅ	հատ	1400	28000	20
39831242	լվացքի փոշի	ԳՅ	տուփ	300	75000	250
18421130	ծեռնոց ռեզինե	ԳՅ	զույգ	160	32000	200
18421130	ծեռնոց	ԳՅ	զույգ	200	40000	200
39831241	օճառ ձեռքի	ԳՅ	հատ	125	6250	50

39831281	ապակի մաքրելու կտոր	ԳՅ	հատ	280	112000	400
39831247	աղտահանող հեղուկ	ԳՅ	լիտր	280	84000	300
39831272	սպունգ	ԳՅ	հատ	70	7000	100
39836000	ավել	ԳՅ	հատ	650	65000	100
39831280	ապակի մաքրելու փայտ	ԳՅ	հատ	1100	22000	20
39835000	հատակի փայտ	ԳՅ	հատ	800	24000	30
39831245	հեղուկ օճառ	ԳՅ	լիտր	350	140000	400
39831274	Էկրան մաքրող հեղուկ	ԳՅ	հատ	1300	6500	5
39831274	Էկրան մաքրող անձեռոցիկ	ԳՅ	հատ	750	3750	5
	ԸՆԴԱՄԵՆԸ				2400000	
ՀԱՄԱԿԱՐԳԶԱՅԻՆ ՏԵԽՆԻԿԱ						
30232231	Կոշտ սկավառակ	ԳՅ	հատ	40000	200000	5
30232290	օպերատիվ հիշող սարք	ԳՅ	հատ	22000	220000	10
30232290	օպերատիվ հիշող սարք	ԳՅ	հատ	25000	125000	5
30232290	Օպերատիվ հիշող սարք	ԳՅ	հատ	140000	560000	4
30237490	Մոնիտոր	ԳՅ	հատ	88000	880000	10
30237412	Անլար մուկ և ստեղնաշար	ԳՅ	հատ	12000	360000	30
32420000	Վիրտուալ ցանցային սարք	ԳՅ	հատ	80000	400000	5
30234600	Ֆլեշ կոիչ	ԳՅ	հատ	4000	80000	20
30237133	չիպերի ադապտեր	ԳՅ	հատ	10000	10000	1
30200000	անլար ինտերնետ սարք	ԳՅ	հատ	50000	200000	4
30232231	կոշտ սկավառակ	ԳՅ	հատ	120000	240000	2
30237270	Պրոեկտորի պայուսակ	ԳՅ	հատ	10000	60000	6
30237270	Ֆոտոխցիկի պայուսակ	ԳՅ	հատ	50000	50000	1
30237270	Նոթբուքի պայուսակ	ԳՅ	հատ	10000	50000	5
44163250	միակցիչ /կոնեկտոր/	ԳՅ	մետր	70	7000	100
30234400	DVD սկավառակ	ԳՅ	հատ	200	10000	50
30234300	CD սկավառակ	ԳՅ	հատ	150	7500	50
39263600	սկավառակի պատյան	ԳՅ	հատ	25	2500	100
32420000	Ցանցային ուղղորդիչ	ԳՅ	հատ	98000	98000	1
32340000	տեսախցիկի խոսափող	ԳՅ	հատ	40000	40000	1
	Ընդամենը				3600000	

	ՇԻՆԱՆՑՈՒԹ					
44163250	կոնեկտոր սեղմող գործիք	ԳՀ	հատ	15000	15000	1
44510000	մամլակ մեծ	ԳՀ	հատ	15000	15000	1
44511100	պտուտակահաններ	ԳՀ	րակագ	6000	12000	2
44511330	էլեկտրական պտուտակահան	ԳՀ	հատ	17000	17000	1
44510000	փականակագործի գործիքներ	ԳՀ	րակագ	7800	7800	1
44531180	մանեկով հեղույս	ԳՀ	հատ	25	10000	400
44531160	պտուտակ	ԳՀ	հատ	6	3600	600
44531110	դյուբեյ պտուտակ	ԳՀ	զույգ	8	8000	1000
44921600	կավիճ	ԳՀ	կգ	800	8000	10
44192800	վրձին	ԳՀ	հատ	540	8100	15
44192800	վրձին	ԳՀ	հատ	450	6750	15
44521110	ներդիր փական	ԳՀ	հատ	2800	84000	30
44521110	փականի միջուկ	ԳՀ	հատ	1200	60000	50
44521110	ներդիր փական	ԳՀ	հատ	3500	70000	20
44521110	ներդիր փական	ԳՀ	հատ	2500	75000	30
44521110	փական կախովի	ԳՀ	հատ	1500	15000	10
44521110	մ/պ դռան բռնակ	ԳՀ	հատ	900	22500	25
44521110	մ/պ պատուհանի բռնակ	ԳՀ	հատ	330	9900	30
44521110	մ/պ դռան ծղնի	ԳՀ	հատ	600	24000	40
44521110	մ/պ դռան փական 180 սմ	ԳՀ	հատ	4000	60000	15
44521110	մ/պ պատուհանի փական 120 սմ	ԳՀ	հատ	3000	90000	30
44521110	մղակ ալյումինե դռան /շպինգալետ/	ԳՀ	հատ	1500	52500	35
44521110	պակյի ֆում	ԳՀ	հատ	200	10000	50
44521110	պակյի թելալին	ԳՀ	հատ	370	18500	50
44521110	մալուխի անուրներ N3, 4, 5	ԳՀ	տուկ	350	17500	50
44521110	ցեմենտ	ԳՀ	պարկ	3100	62000	20
44521110	խոզանակ երկաթի	ԳՀ	հատ	500	500	1
44521110	խողովակ ռետինե ճկուն 1/2 /ջրի/	ԳՀ	մետր	300	30000	100
44192800	պատյան էլ. Հաղորդալարերի /2մետր/	ԳՀ	հատ	540	86400	160
44192800	թիթեղ երկաթյա 1մ*160սմ*0.2մմ	ԳՀ	հատ	16400	492000	30
44192800	խողովակ երկաթյա 20մմ*20մմ*0.2մմ	ԳՀ	մետր	1640	246000	150
44192800	խողովակ երկաթյա 80մմ*60մմ*0.4մմ	ԳՀ	մետր	3140	376800	120
44192800	խողովակ երկաթյա 60մմ*40մմ*0.3մմ	ԳՀ	մետր	2180	457800	210
44192800	ծղնի երկաթյա դարպասների	ԳՀ	հատ	2200	44000	20
44521110	պալասավոյ 40մմ*0.4մմ	ԳՀ	մետր	900	54000	60
44521110	դռան զսպանակ մեխանիզմով	ԳՀ	հատ	9000	180000	20
44521110	դեկոր սալիկ 30*30 հատի արժեքն է գրված	ԳՀ	ք.մ.	4000	440000	110

44521110	սոսինձ սալիկի 20կգ	ԳՀ	պարկ	2500	12500	5
44521110	Մետախ	ԳՀ	ք.մ.	4000	240000	60
44521110	Էլ.պտուտակահանի լիցքավորիչ /շինանյութ	ԳՀ	հատ	10000	10000	1
44192700	ներկարար գլանակ	ԳՀ	հատ	1925	3850	2
44521110	երկաթ կտրող քար	ԳՀ	հատ	1100	44000	40
	Ընդամենը				3500000	
ՎԱՌԵԼԻՔ						
09132100	Բենզին ռեզուլյար	ԳՀ	լիտր	400	2098000	5245
	Ընդամենը				2098000	
35111200	փրկարարական գույք սպորտային ապրանքներ	ԳՀ	հատ	2000000	2000000	1
	ԸՆԴԱՄԵՆԸ				2000000	
ԱՇԽԱՏԱՆՔՆԵՐ ԵՎ ԾԱՌԱՅՈՒԹՅՈՒՆՆԵՐ						
79800000	Տպագրություններ	ԳՀ	դրամ	200000	200000	1
71220000	Նախագծման աշխատանքներ	ՄԱ	դրամ	99000	99000	1
72261180	Սերվերի սպասարկում	ԳՀ	դրամ	2500000	2500000	1
	Քաթիչների լիցքավորում	ԳՀ	դրամ	990000	990000	1
50311140	Համակարգիչների վերանորոգում	ԳՀ	դրամ	990000	990000	1
50000000	Գործիքների վերանորոգում	ԳՀ	դրամ	990000	990000	1
50110000	Ավտոմեքենաների և հարակից սարքերի վերանորոգում և պահպանում	ԳՀ	դրամ	5000000	5000000	1
98391120	Դերձակի ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	990000	990000	1
79111100	Իրավաբանական խորհրդատվություն	ՄԱ	դրամ	990000	990000	1
79341100	Տեղեկատվական և գովազդային ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	990000	990000	1
71631120	Տեխնիկական սպասարկում և կարմիր գծեր	ՄԱ	դրամ	500000	500000	1
64211100	Կապի ծառայություն	ՄԱ	դրամ	500000	990000	1
98391190	Ներկայացուցչական ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	990000	990000	1
75100000	Վարչական ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	990000	990000	1
75100000	Կառավարչական ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	990000	990000	1
	Ընդամենը				18199000	
	Ընդամենը				32197000	

Շենքերի շահագործման և գնումների
կարգավորման բաժնի պետ՝



Ա. Հովհաննիսյան

